
INTERCLUBS BENJ. ETE PAYS DE LOIRE (9) - VERN D'ANJOU - Petit bassin  - 08/08/2009 

Programme de la Compétition 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 2004-2008 

Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs
100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. GUILLEAU Elise FRA 1996 AC LONGUE 01 1:37.42 289 45.73 (50 m)

2. AUBRY Amandine FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 1:50.18 123 51.26 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. DELAHAIE Rose FRA 1999 AS NOYANT NATATION 01 1:38.38 274 46.67 (50 m)

2. RETHORE Lucie FRA 1999 AC LONGUE 02 2:01.79 32 57.01 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. BUNLET Hugoline FRA 1996 AS NOYANT NATATION 01 1:45.59 342 50.80 (50 m)

2. DAVENPORT Marcella FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 1:53.47 232 55.03 (50 m)

3. GUILLEAU Irène FRA 1996 AC LONGUE 01 2:07.92 85 1:00.17 (50 m)
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Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

4. LANDELLE Ines FRA 1996 AC LONGUE 02 2:24.16 6 1:05.19 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. JOHANNO Romane FRA 1996 AS NOYANT NATATION 01 1:39.92 660 47.73 (50 m)

2. GEMIN Mathilde FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 1:48.67 509 51.28 (50 m)

3. GLEMET Juliette FRA 1997 AC LONGUE 01 1:52.67 447 53.04 (50 m)

4. BESSON Margaux FRA 1997 AC LONGUE 02 2:14.32 180 1:00.72 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. RAGNEAU Claire FRA 1997 AC LONGUE 02 1:51.72 213 50.91 (50 m)

2. DELAHAIE Eve FRA 1996 AS NOYANT NATATION 01 2:03.96 88 56.52 (50 m)

3. FOUCHER Mathilde FRA 1997 AC LONGUE 01 2:14.31 25 59.70 (50 m)

N.C. MARTY Camille FRA 1996 DAUPHINS VERNOIS 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. JOHANNO Romane FRA 1996      

BUNLET Hugoline FRA 1996      

DELAHAIE Eve FRA 1996      

DELAHAIE Rose FRA 1999 AS NOYANT NATATION 01 2:45.66 553 37.31 (50 m)

2. DAVENPORT Marcella FRA 1997      
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Messieurs Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Messieurs Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

AUBRY Amandine FRA 1997      

MARTY Camille FRA 1996      

GEMIN Mathilde FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 3:04.07 384 43.78 (50 m)

3. FOUCHER Mathilde FRA 1997      

GLEMET Juliette FRA 1997      

GUILLEAU Irène FRA 1996      

GUILLEAU Elise FRA 1996 AC LONGUE 01 3:12.46 317 49.63 (50 m)

4. RETHORE Lucie FRA 1999      

LANDELLE Ines FRA 1996      

BESSON Margaux FRA 1997      

RAGNEAU Claire FRA 1997 AC LONGUE 02 3:37.20 157 53.82 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. TEXIER Alexandre FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 1:20.36 424 37.32 (50 m)

2. BESSON Mathieu FRA 1997 AC LONGUE 01 1:35.32 169 43.89 (50 m)

3. MERLET Martin FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 1:46.28 56 47.48 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. LAVEDAN Alexis FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 1:45.07 219 51.17 (50 m)

2. ECK Jessy Lee FRA 1997 AC LONGUE 01 2:01.59 58 59.27 (50 m)

3. BARBOT Alexis FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 2:03.77 44 59.95 (50 m)
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Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Messieurs Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 

BENJAMINS 

Séries 

Programme de la Compétition

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. BELLIARD Nicolas FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 1:46.98 335 50.48 (50 m)

2. TOUATI Samuel FRA 1997 AC LONGUE 01 2:04.03 133 58.02 (50 m)

3. MERLET Valentin FRA 1997 DAUPHINS VERNOIS 01 2:12.86 64 1:01.51 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. TEMPLE Ronan FRA 1996 DAUPHINS VERNOIS 01 1:52.13 117 49.19 (50 m)

2. SIMON Gaetan FRA 1997 AC LONGUE 01 2:05.28 26 59.52 (50 m)

3. LEBRUN Louis FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 2:11.16 6 57.03 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
1. LAVEDAN Alexis FRA 1996      

BELLIARD Nicolas FRA 1996      

LEBRUN Louis FRA 1996      

TEXIER Alexandre FRA 1996 CN LA CHATAIGNERAIE 01 2:40.66 432 37.64 (50 m)

2. BARBOT Alexis FRA 1997      

MERLET Martin FRA 1997      

MERLET Valentin FRA 1997      

TEMPLE Ronan FRA 1996 DAUPHINS VERNOIS 01 2:48.23 363 40.57 (50 m)

3. TOUATI Samuel FRA 1997      

ECK Jessy Lee FRA 1997      

BESSON Mathieu FRA 1997      

SIMON Gaetan FRA 1997 AC LONGUE 01 2:53.91 315 45.33 (50 m)

Page 4 sur 4INTERCLUBS BENJ. ETE PAYS DE LOIRE (9) - 08/08/2009 - VERN D'ANJOU

01/09/2009file://C:\Documents and Settings\comité régional\Mes documents\RECUP COMP\RE...


